
Училишните заедници исполнети 
со почитување почнуваат со учтиво 
однесување

За повеќе информации прашајте во вашето училиште за Политиката 
на однесување со почитување во училишната заедница (Respectful 
Behaviours within the School Community Policy).
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Родителите, негувателите, персоналот и учениците 
можат да помогнат нашата училишна заедница да биде 
безбедна и исполнета со поддршка и почитување.

Добрите односи се засновани врз:

Тоа вклучува однесување лице во лице, по телефон, со имејли, со 
текстуални пораки, преку социјални медиуми и по интернет.

Следното однесување не е прифатливо во нашата училишна заедница:

Малтретирање
Дискриминаторски 
и понижувачки 
коментари

Агресивност
Вознемирување
Заканувачки 
гестови

Закани
Насилство
Неучтивост


